
Ventajas 

Nombre del producto

Ancho mín. (mm)

Ancho máx. (mm)

Alto mín. (mm)

Alto máx. (mm)

Accionamiento

Cordón/varilla

Cadena

Lado del mecanismo de accionamiento para elegir

Soporte de seguridad infantil

Conveniente para estancias húmedas

Color de lamas

Espesor de lamas (mm)

Galería decorativa

Cinta decorativa

Instalación con perforación

En el junquillo

Guiado lateral

En el hueco de la ventana

Guiado lateral

En la pared 

Guiado lateral

En la hoja de la ventana

Guiado lateral

Instalación sin perforación

En la hoja de la ventana

Guiado lateral

Veneciana de aluminio
16 mm

350

2500

350

2500

Sí

No

Sí

Sí

Sí

35

0,2

No

No

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Veneciana de aluminio 
50 mm

Veneciana de madera
25 mm

402

2500

402

3400

Sí

No

Sí

Sí

No

9

2

Sí

Sí

No

No

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

No

No

Veneciana de bambú
25 mm

Veneciana de bambú
50 mm

Veneciana de aluminio
25 mm

Veneciana imitación
madera 50 mm

PERSIANAS VENECIANAS

  A MEDIDA TERMINADO

Buena relación calidad-precio

TIPO DE PRODUCTO

300

2500

300

2500

Sí

Sí (4 colores para elegir)

Sí

Sí

Sí

10

0,21

No

No

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

502

2500

402

3700

Sí

No

Sí

Sí

Sí

11

0,2

No

No

No

No

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

No

No

405

2500

405

3000

Sí

No

Sí

Sí

No

7

3

Sí

No

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

405

1700

405

3000

Sí

No

Sí

Sí

No

3

2

Sí

No

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

402

2400

402

3400

Sí

No

Sí

Sí

No

5

2

Sí

Sí

No

No

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

No

No

400

1600

1300

2200

Sí

No

Sí

Sí

Sí

4

0,15

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

Sí

No

600

2400

1300

2400

Sí

No

No

Sí

Sí

1

2,2

Sí

Sí

No

No

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

No

No

Producto ecológicoPara ventanas 
pequeñas

Veneciana de madera
50 mm

Veneciana de aluminio
25 mm

Para ventanas
medianas

Para ventanas
grandes


